АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019   № 169

пгт Пижанка

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым

администрацией Пижанского района, отраслевыми органами и

подведомственными им казенными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением

Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении

Общих правил определения требований  к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг)», постановлением администрации Пижанского района

Кировской области  от 30.12.2015 № 259 «О правилах определения требований

к закупаемым органами местного самоуправления и подведомственными им

казенными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг)» администрация Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым

администрацией Пижанского района, отраслевыми органами и

подведомственными им казенными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями в форме перечня отдельных видов товаров, работ,

услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в

том числе характеристики качества) и иные характеристики (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению 1.

2. При планировании закупок для обеспечения нужд  заказчиков

руководствоваться настоящим постановлением.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru).

4. Признать утратившим силу постановление администрации Пижанского

района от 30.06.2016 № 134 «Об утверждении требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым администрацией Пижанского района, отраслевыми органами и

подведомственными им казенными учреждениями».

Глава Пижанского района                                                                  А.Н.Васенин